

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240900836  
Kundennr.: 54970  
Datum: 12. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66005	89371751	Lieferungsnr. DI240900907 vom 12.09.2024: Externe Belegnr. 5670157 9750634: <b>BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN</b> BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 10,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007743 *** Ihre Belegnr.: 5664672 9750634	4	Stück	28,62	114,48
2	70300		<b>SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs- Bremsgestänge M10</b> SCHLEGL Zubehörset, für Einachs- mit Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter M10, Spannmutter lang M10, 2 Konusmuttern M8, 2 Sechskantmuttern M8, 3 Sechskantmuttern Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	15,51	15,51
3	70301	89373609	<b>SCHLEGL Zubehörset, f. Tandem- Bremsgestänge M10</b> SCHLEGL Zubehörset, für Tandem- mit 3 Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter	1	Stück	20,05	20,05

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240900836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kurzgewindestange M8 x 150 mm, Spannmutter M10, 8 Konusmutter M8, 8 Sechskantmutter 3 Sechskantmutter M10, Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009347 *** Ihre Belegnr.: B5668204				
4	40014		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelpkupplung EM 350 R-C-H1414, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, _____ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	75,48	75,48
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240900907</b>							<b>225,52</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>225,52</b>
						19% MwSt.	42,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>268,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900836 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,000



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240900836

**Lief. an Adresse:**

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland